
 

 

UCHWAŁA NR XVI/96/2012 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium w ramach Lokalnego programu wspierania 

uzdolnionej młodzieży.  

§ 1. Na podstawie art. 90t  ust. 4 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z uchwałą Nr XV/94/2012 Rady Gminy Lubomino, 

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej 

młodzieży uchwala się, co następuje:  

§ 2. Ustala się regulamin przyznania stypendium w ramach Lokalnego programu wspierania uzdolnionej 

młodzieży, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W roku 2012 termin składania wniosków, o których mowa w § 6 Regulaminu, upływa w dniu 

30.11.2012 r.  

2. Termin rozpatrzenia wniosków, o których mowa w ust. 1, upływa 10.12.2012 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Miąsko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 3361



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/96/2012 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Regulamin przyznawania stypendium w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionej Młodzieży 
 

§ 1. 

1. Stypendium ma na celu wspieranie edukacji uzdolnionej młodzieży, mieszkańców Gminy Lubomino. 

2. Ilekroć w Regulaminie mówi się o: 

a/ uczniu - rozumie się ucznia ponadgimnazjalnej szkoły kończącej się maturą publicznej lub niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej, z wyjątkiem szkół dla dorosłych 

b/ studencie- rozumie się osobę, która nie ukończyła 26 roku życia i studiuje na studiach dziennych 

c/ programie - rozumie się Lokalny Program Wspierania Uzdolnionej Młodzieży utworzony uchwałą 

Nr XV/94/2012 Rady Gminy Lubomino, z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. 

 

§ 2. 

Stypendium może być przyznane uczniom i studentom, którzy mają bardzo dobre lub wybitne osiągnięcia w 

dziedzinach nauki, kultury i sztuki, sportu 

 

§ 3. 

1. Stypendium naukowe może otrzymać uczeń szkoły ponadgimnazjalnej, który uzyskał średnią ocenę za 

miniony rok szkolny co najmniej 5,0 i bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz jest finalistą konkursów 

przedmiotowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim lub ogólnopolskim. 

2. Stypendium naukowe może otrzymać student studiów dziennych, który uzyskał średnią ocen za miniony rok 

akademicki co najmniej 4,5 oraz posiada osiągnięcia i wyróżnienia w różnych dziedzinach 

 

§ 4. 

1. Ustala się punktową zasadę oceniania kandydatów do stypendiów dla wszystkich typów szkół według 

następujących zasad: 

1/ za uzyskanie wymaganej średniej ocen za wyniki w nauce przyznaje się 50 punktów, natomiast za każde 

0,1 oceny powyżej średniej przyznaje się 2 punkty dodatkowo 

2/ uczeń za udział w konkursach i olimpiadach przedmiotowych organizowanych przez właściwego 

miejscowo kuratora otrzymuje dodatkową liczbę punktów: 

a/ laureat - 20 pkt. 

b/ finalista - 10 pkt 

c/ uczestnik na szczeblu regionalnym - 6 pkt 

3/ za udział w konkursach poetycko- literackich, plastycznych, muzycznych i innych organizowanych na 

szczeblu powiatowym, wojewódzkim, i krajowym otrzymuje dodatkową liczbę punktów: 

 

Miejsce Na szczeblu powiatowym Na szczeblu wojewódzkim Na szczeblu krajowym 

I miejsce 4 pkt 8 pkt 12 pkt 

II miejsce 3 pkt 6 pkt 9 pkt 

III miejsce 2 pkt 4 pkt 6 pkt 

 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium za osiągnięcia sportowe mają uczniowie , którzy: 

 

1/ są finalistami międzynarodowych, ogólnopolskich, makroregionalnych /do 6 miejsca/ i wojewódzkich /do 

3 miejsca/ zawodów sportowych 

2/ zostali zakwalifikowani do kadry reprezentacji kraju 

3/ ubiegający się o stypendium za osiągnięcia sportowe winni legitymować się sprawowaniem co najmniej 

dobrym oraz średnią ocen minimum 4,0 za każdy semestr ostatniego roku szkolnego. 

4/ posiadają klasę mistrzowską, międzynarodową, klasę mistrzowską lub klasę pierwszą w olimpijskich 

dyscyplinach sportowych zgodnie z zasadami określonymi w regulaminach odpowiednich związków 

sportowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3361



 

§ 5. 

Stypendia przyznawane są w danym roku w ramach środków finansowych określonych przez Radę Gminy 

Lubomino w uchwale budżetowej na dany rok. 

 

§ 6. 

1. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w terminie do dnia 30 września danego roku 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.. 

 

§ 7. 

1. W celu rozpatrzenia wniosków Wójt Gminy powołuje Komisję ds. przyznawania stypendium , zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

 

2 przedstawicieli Rady Gminy Lubomino 

przedstawiciel Wójta Gminy /jako Przewodniczący Komisji/ 

2. Członkiem Komisji nie może być osoba, która jest spokrewniona z uczniem /studentem/ ubiegającym się o 

stypendium lub osobą powinowatą w stosunku do tej osoby. 

3. Z posiedzenia Komisja sporządza protokół, który wskazuje propozycję przyznania stypendium. 

 

§ 8. 

1. Wójt Gminy rozpatruje propozycje Komisji do 30 października danego roku kalendarzowego. 

2. O przyznaniu stypendium Wójt Gminy informuje pisemnie ucznia /studenta/ lub rodziców /opiekunów 

prawnych/ ucznia. 

 

§ 9. 

W przypadku przyznania w ramach Programu wsparcia uczniowi Wójt Gminy przekazuje informację o 

stypendium szkole, do której uczeń uczęszcza . 

 

§ 10. 

Uczniowie i studenci, którzy otrzymali stypendium, mogą ponownie ubiegać się o jego przyznanie w latach 

następnych po spełnieniu określonych warunków z uwzględnieniem osiągnięć z okresu po przyznaniu 

ostatniego stypendium. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3361



 

        Załącznik do Regulaminu przyznawania  

        Stypendium dla Uzdolnionej Młodzieży,  

        mieszkańców Gminy Lubomino.  

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY LUBOMINO 

W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONEJ 

MŁODZIEŻY, MIESZKAŃCÓW GMINY LUBOMINO. 
 

1. Imię i nazwisko ucznia (studenta) : 
…..............................................................................................PESEL...................................................... 

2. Nazwa szkoły (uczelni) - adres: 
…...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

3. Klasa (rok studiów): 

…................................................................................................................................................................ 

4. Data i miejsce urodzenia: 

…................................................................................................................................................................ 

5. Miejsce stałego zameldowania (dokładny adres wraz z numerem telefonu): 

…...............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Nr legitymacji: 

…...............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

6. Uzasadnienie wniosku: 
Osiągnięcia ucznia (studenta) 

…...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Udział w konkursach, olimpiadach, zawodach, publikacje itp.: 

…...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Średnia ocen: 

…...............................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................... 

Aktywność ucznia (studenta): 

…...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

Potwierdzam prawdziwość danych własnoręcznym podpisem 

 

…...................................................     …........................................................ 

 (miejscowość i data)       (własnoręczny podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3361



OPINIA DYREKTORA PLACÓWKI OŚWIATOWEJ, KULTUROWEJ LUB SPORTOWEJ 

(DZIEKANA WYDZIAŁU): 
…...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

Adnotacje urzędowe: 

…...............................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

Kwota przyznanego stypendium: 

…................................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

…........................................       …................................................ 

         (data)          (pieczęć i podpis Wójta Gminy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3361


		2012-12-10T11:51:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




